TECHNDLOGY

RFM-7020-26-TNC-79
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

RFM-7020-26-TNC-79 Price

RFM-7020-26-TNC-79
Bel
CONN DC-2.5GHZ

2561 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von RFM-7020-26-TNC-79

Hersteller-Teilenummer

Hersteller Bel

Paket / Fall Bulk

Technische Daten -

Serie -

Verpackung / Gehiuse Module

Frequenz

RFM-7020-26-TNC-79

OHz ~ 2.5GHz

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge 2561

GroRe / Dimension

Verpackung Bulk

Einfligedampfung -

RF / IF und RFID

RFM-7020-26-TNC-79 Details PDF

CONN DC-2.5GHZ

1.000" L x 0.340" W (25.40mm x 8.60mm)

CONNELCT

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RFM-7020-26-TNC-79 2561 pcs Neu und original auf Lager, RFM-7020-26-TNC-79-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RFM-7020-26-
TNC-79 Bel mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage RFM-7020-26-TNC-79: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir RFM-7020-26-TNC-79

Bild Teilenummer

“bel

RFM119W-868S51

TOSHIBA

Laadding lararamtion 0%

RFM12U7X

RFM-7020-26-NNN-79

Beschreibung

CONN DC-2.5GHzZ

TX MODULE,FSK,13DBM

RFM12U7X TOSHIBA

Hersteller

Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave

RF Solutions

TOSHIBA
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TOSHIBA

Laadding lararamtion 0%
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TOSHIBA

Laadding lararamtion 0%

“bel

TOSHIBA

Laadding lararamtion 0%

RFMO8U9X(TE12L,Q)

RFMO1U7P(TE12L,F)

RFMO3U3CT(TE12L)

RFM110-433S1

RFM04U6P

RFMO1U7P

RFMO3U3CT(TE12L,

RFM12U7X(TE12L,Q)

RFM-0505S

RFM12B-433-S1

RFM117W-868S51

RFMO4UGP(TE12L,F)

RFMO3U3CT

RFM-7020-26-SMA-79

RFMO3U3P

RFM119W-433S1

RFM110W-433S1

MOSFET N-CH PW-X

MOSFET N-CH PW-MINI

MOSFET N-CH RF-CST3

RFM110-433S1 HOPERF

RFM04U6P TOSHIBA

RFMO1U7P TOSHIBA

RFMO3U3CT(TE12L, TOSHIBA

MOSFET N-CH PW-X

DC DC CONVERTER 5V 1W

RFM12B-433-S1 HOPE

TX MODULE,OOK,13DBM

MOSFET N-CH PW-MINI

RFMO3U3CT TOSHIBA

CONN DC-2.5GHzZ

RFMO3U3P TOSHIBA

TX MODULE,FSK,13DBM

TX MODULE,OOK,13DBM

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

HOPERF

TOSHIBA

TOSHIBA

TOSHIBA

Toshiba Semiconductor and Storage

N/A

HOPE

RF Solutions

Toshiba Semiconductor and Storage

TOSHIBA

Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave

TOSHIBA

RF Solutions

RF Solutions

RFM-7020-26-TNC-79-Lager
RFM-7020-26-TNC-79 Inventar
Anfrage RFM-7020-26-TNC-79

RFM-7020-26-TNC-79 Datenblatt

RFM-7020-26-TNC-79 Preis
RFM-7020-26-TNC-79 Digikey

RFM-7020-26-TNC-79-Bild

RFM-7020-26-TNC-79-Elektronik

Lieferant RFM-7020-26-TNC-79

RFM-7020-26-TNC-79 Bild

RFM-7020-26-TNC-79 Datenblatt herunterladen  Hersteller Bel

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

2529 pcs

2508 pcs

6900 pcs

2684 pcs

2586 pcs

2504 pcs

2603 pcs

102000 pcs

2664 pcs

2671 pcs

2519 pcs

2601 pcs

2524 pcs

2510 pcs

2632 pcs

36000 pcs

2589 pcs

2663 pcs

2623 pcs

2529 pcs

RFM-7020-26-TNC-79-Komponenten

RFM-7020-26-TNC-79 online bestellen

RFM-7020-26-TNC-79 PDF
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